2 3
Trusted • Innovative • Reliable Trusted • Innovative • Reliable Trusted • Innovative • ReliableTrusted • Innovative • Reliable
多年来，我们始终坚持以可靠、环保为产品的研发方向，产品覆盖AC-DC、DC-DC开关电源、CVCC可编程电源和
EMC滤波器，并提供一切可扩展的增值服务，以广泛丰富的产品线满足各应用领域对于电源应用（或者方案）的
需求。
• 基于现有TDK-Lambda产品，增加外围线路或机械结构设计来满足特定需求，提供优化的整体电源解决方案。
• 增值电源方案同样保持标准品所拥有的可靠性。
• 例如：增加机箱机架、特别的线束、开关、保险丝、风扇或散热器、额外的功能、模块电源的评估板。

目标行业应用：
医疗 半导体 智能电网 测试与测量 机器人 FA
命名方法：
CUS100 M P 1 A 5 /
输出电压
5: 5V
7R5: 7.5V
0524: 5V, 24V
522: 5V, ±12V
5FF4: 5V, ±15V, 24V
后缀名 (准标准品 )
优先级 1_端子 :
J: JST
T: 锁螺钉
M: Molex
P: Pin针，板载式安装
优先级 2_结构 :
A: 外罩 & 底座
B: 底板
L: "L" 型底座
U: "U" 型底座
优先级 3_特殊 :
C, CO: 焊接面涂层
C2, CO2: 双面涂层
F: 固定输出电压
G2：Class II应用
版本
空白 : 1st
A: 2nd
B: 3rd
产品类型代码
空白 : 原始产品
1,2,3,...: 差异化产品
输出功率能力
空白 : 无峰值功率
P: 带峰值功率
应用市场
M: 医疗 (全球市场 )
E: 智能电网
EHD: 高指标要求的智能电网应用
LD: LED, 工业 (全球市场 )
空白 : 一般工业用 (上述以外的其他市场 )
输出功率
100:100W
1000:1000W
10K:10,000W
输出路数
S: 单路
D: 双路
T: 三路
Q: 四路
M: 5~9路
N: >10路
系列名
CUS-M系列滤波器选型参照表
电源系列
配套滤波器 滤波器图片
Lambda Epcos Lambda Epcos
CUS30M RSEL-20R5AL B84776M0001A000
CUS60M RSEL-2001AL B84776M0001A000
CUS100MB RSEL-2002AL B84776M0003A000
CUS150M1 RSEL-2002AL B84776M0003A000
CUS200M RSHN-2003L B84776M0003A000
CUS350M RSHN-2006L B84776M0006A000
CUS400M RSHN-2006L B84776M0006A000
CUS500M1 RSHN-2006L B84776M0006A000
CUS600M RSHN-2010L B84776M0010A000
注：
1、 RS*N系列滤波可根据客户实际需求选择更好材质或更高